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FLETË PUNE                    Gjuhë shqipe 
ShF”____________________________________” 
Emri e mbiemri    _____________________________                      №__ 

KL.V                                         f.105 

 

     ( Lakimi i përemrave vetorë) 

 

   Nënvizo trajtën e shkurtër dhe shkruaje ate edhe një here së bashku me përemrin 

vetor.(Për ndihmë shërbehu nga FP faqe 26) 

 

 

P.sh.:Sot më dhanë kompjuterin e ri                         mua më 

Të telefonova për detyrat.                                      ___________________ 

Shoqet e tua na ftuan në koncertin e tyre.               ___________________ 

Në shkollë Artit i dhuruan një biçikletë.                    ___________________ 

U dhashë shokëve ftesën për ditëlindje.                   ___________________ 

Më pëlqeu shumë muzeu i qytetit                           ___________________ 

 

 

 
 

 

   


